
1 入札日時

2 会 場

3 入札方法

4 入札条件

5 入札件数

番 号 ①

入札案件名

施 行 場 所

参 加 業 者

予 定 価 格

落 札 額

落 札 回 数

落 札 者

番 号 ②

入札案件名

施 行 場 所

参 加 業 者

予 定 価 格

落 札 額

落 札 回 数

落 札 者

番 号 ③

入札案件名

施 行 場 所

参 加 業 者

予 定 価 格

落 札 額

落 札 回 数

落 札 者

1回

㈱七峯緑化土木

㈱みちのく開発，㈱七峯緑化土木，㈲佐藤風呂店，大和建設㈱，㈱吉田工務店，

8社指名中
，1社辞退

㈲たんがら森，八嶋建設㈱

2,900,000 円

2,600,000 円

3,980,000 円

1回

㈱共栄防災

指名競争入札

除草1号平成27年度植樹帯除草業務（町道松坂平1号線他4路線）

大和町落合地内

大和町吉岡字西原26－10

㈱共栄防災，㈱古川ポンプ製作所，東北浅野防災設備㈱，東北ゼネラル防災㈱，

8社指名中
，1社辞退

東北ニッタンサービス㈱，㈱大崎防災，㈱アオキ

4,180,000 円

2,840,000 円

1,990,000 円

1回

㈱日本水工コンサルタント東北支店

指名競争入札

平成27年度町営西原第一住宅3号棟自動火災報知器交換工事

指名競争入札

貯設委1号平成27年度耐震性貯水施設実施設計業務

大和町杜の丘一丁目地内

㈱日本水工コンサルタント東北支店，日本水工設計㈱東北支社，㈱ＮＪＳ仙台事務所，

8社指名中
，1社辞退

㈱日水コン東北支所，㈱三水コンサルタント東北支社，㈱日本水道設計社仙台事務所，

㈱東洋設計事務所東北支所

平成２７年度　第４回入札結果
平成27年7月8日（金）午前9時30分～

大和町役場 １階 101会議室

一般競争入札，指名競争入札

参加業者事後公表、予定価格事後公表

11件（税抜きの価格です。）



番 号 ④

入札案件名

施 行 場 所

参 加 業 者

予 定 価 格

落 札 額

落 札 回 数

落 札 者

番 号 ⑤

入札案件名

施 行 場 所

参 加 業 者

予 定 価 格

落 札 額

落 札 回 数

落 札 者

番 号 ⑥

入札案件名

施 行 場 所

参 加 業 者

予 定 価 格

落 札 額

落 札 回 数

落 札 者

番 号 ⑦

入札案件名

納 入 場 所

参 加 業 者

予 定 価 格

落 札 額

落 札 回 数

落 札 者 中止

大和町宮床字中山29（宮床小学校難波分校）

不調

指名競争入札

平成27年度宮床小学校難波分校屋内運動場屋根改修工事

大和町吉岡天皇寺地内

585,000 円

432,000 円

1回

ニッポンメンテナンスシステム㈱北日本事業部

指名競争入札

下水1号平成27年度公共下水道汚水管修繕工事（天皇寺地区）

㈱みちのく建設

指名競争入札

平成27年度業務用軽自動車賃借

大和町地内

㈱トヨタレンタリース宮城，日本メンテナンスシステム㈱北日本事業部，

3社指名中
，2社辞退

ニッポンレンタカー東北㈱

5社指名

2,900,000 円

2,700,000 円

1回

指名競争入札

平成27年度道路法面対策工事（町道石倉線）

大和町小野地内

㈱吉田工務店，㈱みちのく建設，大和建設㈱，八嶋建設㈱，㈱佐々木工務所



番 号 ⑧

入札案件名

施 行 場 所

参 加 業 者

予 定 価 格

落 札 額

落 札 回 数

落 札 者

番 号 ⑨

入札案件名

施 行 場 所

参 加 業 者

予 定 価 格

落 札 額

落 札 回 数

落 札 者

番 号 ⑩

入札案件名

施 行 場 所

参 加 業 者

予 定 価 格

落 札 額

落 札 回 数

落 札 者

番 号 ⑪

入札案件名

施 行 場 所

参 加 業 者

予 定 価 格

落 札 額

落 札 回 数

落 札 者 旭日産業㈱

5社指名中
，2社辞退

1,960,000 円

1,960,000 円

1回

1回

ＮＴＴファイナンス㈱東北支店

指名競争入札

平成27年度まほろばホール和室雨漏り修繕工事

大和町ふれあい文化創造センター（まほろばホール）

東北ゴーレックス工業㈱，旭日産業㈱，㈱木元装建仙台営業所

1社

42,640,000 円

38,052,000 円

1回

一冨士フードサービス㈱北海道・東北支社

一般競争入札

平成27～34年度大和町学校給食センター浸漬槽付高圧食器洗浄機賃借

大和町吉岡字志田町地内

ＮＴＴファイナンス㈱東北支店

一冨士フードサービス㈱北海道・東北支社

1社
(1社辞退)

138,600,000 円

114,804,000 円

3,440,000 円

1回

㈱エコサーブ

一般競争入札

平成27～30年度大和町学校給食調理等業務委託

大和町学校給食センター（大和町吉岡字志田町66番地の1）

大和町吉岡字権現堂25（大和中学校外5小学校）

㈱吉岡電工社，㈲中川電業社，久光電気㈱，㈱エコサーブ

5社指名中
，1社辞退

4,340,000 円

指名競争入札

平成27年度大和中学校外5小学校保健室冷暖房機器設置工事


